BACITRACINA250UI/ BISNAGA C/ 
10GRS 

BISNAGA 3.000 X X 3.000 1,94 5.820,00 

26. 
NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25 MG 

AMPOLA 2ML 
AMPOLA 120 90 30 X 18,80 2.256,00 

28. 
SIMETICONA 75 MG/ML SOLUÇÃO 

ORAL 10ML 
FRASCO 1.000 750 250 X 1,12 1.120,00 

VALOR TOTAL: R$ 40.886,00 (quarenta mil, oitocentos e oitenta e seis reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO  

2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ 40.886,00 (quarenta mil, oitocentos e oitenta e seis reais). 

2.2 - O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os limites legais.  

2.3 - Serão incorporados ao contrato, mediante Termo Aditivo todas e quaisquer modificações, que venham ser 

necessárias durante sua vigência decorrente de alterações unilaterais do CONTRATANTE ou por acordo entre as